•

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Alexania
Av.  Brasilia  338,  Centro  Tel.:  (062) 336-1135 - Fax; (062) 336-1383

CEP 72920000 - CGC 01298975/0001-00

LEI DE N° 316/93, DE 02 DE JULHO DE 1.993.

"DESIGNA NOME PARA A PRAÇA PUBLICA

MUNICIPAL, e d outras Providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL D. ALEXÂNIA, Estado de Gois;

FAÇO SABER, que a  Camara  Municipal de Alexnia,Es

tado de Gois, por seus membros, APROVOU e EU, Prefeito Municipal

SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica, pela presente Lei, denominado de

"JARDIM DOS PIONEIROS", a praça recem construida na Av. Nelson /

Santos, em frente ao Fordm.

Art.  22  - Esta Lei entrar em vigor na data de

sua publicaçao, revogando-se as disposiçoes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de AlexLlia, Esta-

do de Gois, aos 02 dias do  ms  de julho de 1.993.

I

S

e

4

	Page 1
	Page 2